
Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 1 - 

Výzva k podání nabídky 

 
Zadavatel 

 
Na cestě k prosperitě, o. s.      Telefon:  774 868 837  

Doloplazy 15                               776 149 273 

798 26 Doloplazy    E-mail:    nacestekprosperite@seznam.cz 

Česká republika    Číslo účtu:  1889527329/0800 

 

Zastoupené:  Ing. Janou Otáhalovou, předsedkyní představenstva 

                       Bohumilou Charvátovou, místopředsedkyní představenstva 

 

 

vyzývá k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku  

s názvem 
 

„Společně oživujeme historii venkova“ 
(Zakázka je zadávána podle bodu 13 „Zadávání zakázek žadatelem/příjemcem dotace“ Obecné části Pravidel PRV.) 

 

 

ZADÁNÍ ZAKÁZKY 

 

I. Základní údaje 
 

1. Předpokládaná hodnota zakázky:  Kč 498.000,-- včetně DPH 

 

2. Druh veřejné zakázky, charakteristika:  vybavení prostor pro zřízení muzejních expozic souvisejícím mobiliářem 

ve Víceměřicích, Drysicích, Otaslavicích a Brodku u Prostějova  

 

3. Předmět plnění veřejné zakázky:  Víceměřice – vybavení Muzea pamětí a života ve Víceměřicích 

mobiliářem 

Drysice – vybavení Muzea obce Drysice mobiliářem  

Otaslavice – vybavení Muzea plk. J. Františka mobiliářem 

Brodek u Prostějova – vybavení Hasičského muzea mobiliářem 

4. Zadávací dokumentace:  Zadávací dokumentace je zahrnuta v rámci této výzvy. Podrobný soupis prací, dodávek a služeb je 

stanoven v bodě X. Materiálové řešení, technické řešení a tvoří přílohu této výzvy. Přílohy dané výzvy budou uchazečům 

poskytnuty v elektronické podobě – prostřednictvím e-mailu i internetových stránek zadavatele. 

 

5. Místo plnění:     Drysice 120, okres Vyškov 

Víceměřice 26, Otaslavice 345, Tyršova 70 Brodek u Prostějova, okres 

Prostějov  

Obhlídku jednotlivých míst plnění pro upřesnění rozsahu a podoby 

realizovaných prací/dodávek/služeb lze uskutečnit po předchozí 

domluvě.  

 

6. Doba plnění: bude stanovena smlouvou (předpokládané dokončení dodávek/prací/služeb je 31. května 2013) 

 

II. Specifikace plnění, povinnosti dodavatele 
 

- Kompletní dodávka mobiliáře, včetně dopravy na jednotlivá místa plnění 

- Instalace mobiliáře, včetně případného napojení na sítě  

- Respektování zadávací dokumentace, kvalitativních požadavků a standardů 

- Veškeré práce a dodávky související se zajištěním bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí 



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 2 - 

III. Požadavky na prokázání kvalifikace k plnění veřejné zakázky 

 
Základní kvalifikační předpoklady: Při zadávacím řízení dle Pravidel PRV může dodavatel prokázat základní kvalifikační 

kritéria čestným prohlášením. Vzor prohlášení tvoří Přílohu č. 1 této výzvy. 

Profesní kvalifikační předpoklady: Je uchazeč povinen prokázat dokladem podle ust. § 54 zákona č. 137/2006 Sb. (tzn. 

zejména např. výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán nebo jiného dokladu podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zadávané zakázky). K prokázání kvalifikačních předpokladů předloží 

uchazeč prostou kopii příslušné listiny (originál nebo ověřenou kopii bude povinen předložit teprve vybraný dodavatel, který 

bude plnit veřejnou zakázku).  

Nesplní-li uchazeč kvalifikační předpoklady v rozsahu a způsobem uvedeným v bodě III. této výzvy, bude vyloučen 

z účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka nebude dále hodnocena. Rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 

bude zadavatelem uchazeči sděleno písemnou formou. 

 

 

IV. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky, nabídkové ceny, platebních 

a fakturačních podmínek 

 
1. Uchazeč podá nabídku v uzavřené a neporušené obálce, označené názvem výzvy k předložení nabídky: „Společně 

oživujeme historii venkova“ 

V levém horním rohu obálky bude výrazně uvedeno „NEOTVÍRAT!“. Všechny spoje obálky musí být vhodným způsobem 

zajištěny proti manipulaci (např. přelepením a orazítkováním). Nabídka bude zpracována v českém jazyce, a to v listinném 

vyhotovení, 1 originál + 1 kopie (kopie nabídky může být nahrazena přiložením elektronické verze nabídky na CD; listinná a 

elektronická verze nabídky se  nesmí lišit). Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

 

2. Nabídka musí obsahovat (v uvedeném pořadí) 

 

a) identifikační údaje uchazeče  

b) cenovou nabídku v níže požadované struktuře,   

c) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dodavatele (v rozsahu a způsobem dle čl. III. shora),  

d) položkový rozpočet – cenová nabídka (viz. slepý rozpočet – Příloha č. 2) 

e) nabídka musí být opatřena datem, podpisem osoby oprávněné jednat za uchazeče, příp. razítkem 

 

3. Nabídková cena bude stanovena podle Pravidel PRV, KZV 003 v korunách českých, bude zahrnovat veškeré součásti 

dodávek/prací/služeb uvedených zadavatelem v této výzvě, všechny náklady a poplatky dodavatele související s plněním 

zakázky a bude uvedena v následujícím členění: 

 

a) cena bez DPH, 

b) sazba DPH  

c) nabídková cena včetně DPH. 

 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb 

DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. 

Ceny musí být uvedeny ke každé požadované položce. 

 

4. Zadavatel nebude dodavateli poskytovat žádné zálohy na cenu dodávek. Cena za plnění bude uhrazena na základě řádně 

vystaveného daňového dokladu - faktury. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle obecně platných právních 

předpisů. Fakturace bude provedena dle Pravidel PRV, a to s minimálně 14 denní splatností. 

 

5. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, trvá do doby ukončení realizace projektu.  

 

V. Kritéria a způsob hodnocení nabídek 

 
1. Kritéria přijatelnosti 

Zadavatel přijme pouze nabídky doručené ve lhůtě stanovené pro doručení nabídek. Nabídky doručené po uplynutí lhůty 

budou neotevřené vráceny odesílateli.  

 



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 3 - 

2. Kritéria pro hodnocení výhodnosti nabídek  

 základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena (včetně DPH) – váha 100% 

 

3. Výběr nejvýhodnější nabídky provede hodnotící komise Na cestě k prosperitě, o. s., jmenovaná Představenstvem 

sdružení. 

 

4. Obálky s nabídkami budou otvírány hodnotící komisí po uplynutí lhůty pro podání nabídek, bez přítomnosti uchazečů. 

V první fázi bude posuzováno splnění obsahových a formálních náležitostí nabídky a splnění požadavků na základní i 

profesní kvalifikační předpoklady (tj. splnění požadavků definovaných výše v ustanovení čl. III.), dále budou nabídky 

posouzeny z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách dle čl. IV. této výzvy. Do dalšího 

hodnocení postoupí pouze ty nabídky, které vyhoví všem požadavkům uvedeným v čl. III. a IV. této výzvy. Nabídky, které 

budou z hlediska plnění náležitostí čl. III. a IV. této výzvy nevyhovující (tzn. neúplné, ať již po stránce obsahové nebo 

formální, nebo jinak vadné) budou vyloučeny z dalšího hodnocení. V druhé fázi bude hodnocena výhodnost nabídek. 

 

 

VI. Další podmínky 
 

1. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podal nabídku, nemůže být v tomtéž výběrovém řízení současně 

subdodavatelem jiného uchazeče, který rovněž podal nabídku v tomto řízení. Všechny nabídky, mezi nimiž bude zjištěna 

popisovaná spojitost, budou vyřazeny z výběrového řízení. 

2. S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, jejíž obsah bude 

odpovídat požadavkům zadavatele a předložené nabídce.  

3. Uchazeč je oprávněn požadovat u zadavatele písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel doručí 

v takovém případě dodatečné informace, včetně kopie žádosti, současně všem dodavatelům, kterým byla zaslána výzva 

k podání nabídky. 

4. Podáním nabídky uchazeč uznává bez výhrad všechny podmínky zadávacího řízení a prohlašuje, že byl o nich informován 

a že všechny jemu nejasné body podmínek zadávacího řízení si před podáním své nabídky vyjasnil s oprávněnými zástupci 

zadavatele. 

5. Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo narušit transparentní a nediskriminační 

průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, jehož důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci 

zadání zakázky. 

 

 

VII. Kontaktní údaje zadavatele 

 
Poštovní adresa:              Na cestě k prosperitě, o. s.   Telefon: 774 868 837, 776 149 273  

Doloplazy 15          Fax: - 

798 26  Doloplazy   E-mail:  nacestekprosperite@seznam.cz  

Česká republika    Číslo účtu: 1889527329/0800 

 

 

 

Statutární zástupce:  Ing. Jana Otáhalová, předsedkyně představenstva 

                                                    Bohumila Charvátová, místopředsedkyně představenstva  

 

Kontaktní osoba pro poskytování informací:  Dominik Vlč, ředitel  

Mobil: 774 868 837 

E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nacestekprosperite@seznam.cz


Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 4 - 

VIII. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku.  

Lhůta pro podání nabídek začíná dnem následujícím po odeslání výzvy (uveřejnění výzvy na internetových stránkách 

zadavatele) a končí dne 9. 4. 2013 v 15:00 hodin. (Za okamžik převzetí nabídky je považováno její fyzické doručení.) 

Výzva bude odeslána elektronickou poštou dne 26. 3. 2013; současně bude uveřejněna na internetových stránkách 

zadavatele. Adresa pro doručování nabídek a veškerých dalších zásilek v celém zadávacím řízení je výše uvedená poštovní 

adresa zadavatele, tzn. místo pro podání nabídek (osobně nebo poštou) je kancelář Na cestě k prosperitě, o. s., tzn.: 

 

Na cestě k prosperitě, o. s. 

Doloplazy 15 

798 26  Doloplazy 

Česká republika   

 

 

IX. Práva zadavatele 
 

1. Podaná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy. Podáním nabídky nevznikají uchazeči žádná práva na uzavření 

smlouvy. Uchazeči též ani nevzniká právo na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

 

a) jednat o smlouvě s vybraným uchazečem a upřesnit její konečné znění, 

b) využít jen část předložené nabídky, 

c) neposkytovat informace o uchazečích, kteří byli vyzváni k podání nabídky, 

d) nevracet podanou nabídku, 

e) ověřovat údaje a skutečnosti uvedené uchazečem v nabídce, 

f) zrušit výběrové řízení i bez uvedení důvodu, a to kdykoliv v jeho průběhu až do okamžiku uzavření smlouvy. 

 

O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen informovat všechny oslovené uchazeče nejpozději do 5 dnů od zrušení. 

 

X. Materiálové řešení, technické řešení 
 

- V prostorách v Drysicích bude v 1. patře instalován mobiliář v rozsahu a provedení odpovídajícím zadání viz. Příloha č. 3  

 

- V prostorách ve Víceměřicích budou v prostorách určených pro účely muzea instalován mobiliář v rozsahu a provedení 

odpovídajícím zadání viz. Příloha č. 4 

 

- V prostorách v Otaslavicích bude instalován mobiliář v rozsahu a provedení odpovídajícím zadání viz. Příloha č. 5 

 

- V prostorách v Brodku u Prostějova bude instalován mobiliář v rozsahu a provedení odpovídajícím zadání viz. Příloha č. 6 

 

 

V případě, kdy je v zadávací dokumentaci použito konkrétní označení výrobku, lze použít i jiná, kvalitativně a 

technicky obdobná řešení.  

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                              _____________________________________________ 

V Doloplazích dne 26. 3. 2013   Ing. Jana Otáhalová, předsedkyně představenstva 

      Bohumila Charvátová, místopředsedkyně představenstva 

 



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 5 - 

Příloha č. 1 

 

Čestné prohlášení 

 

Prohlašujeme tímto, že společnost / fyzická osoba ………………….…………., se sídlem 

………………………….………… ke dnešnímu dni: 

 

a) nebyl/a pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání, 

b) vůči majetku společnosti/fyzické osoby neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů 

c) není v likvidaci. 

 
 

Prohlášení podepisuji jako 

     

   ……………………………………………………………… 

(např. fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění či 

jiného zvláštního předpisu, jednatel, odpovědný zástupce atd.) 
 

 

V …………………………… dne ………………… 

 

               ………………………………………………                

                                    jméno, podpis  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 6 - 

 

Příloha č. 2 – slepý rozpočet: 

 

Přílohu tvoří dokument slepy_rozpocet.xls 

 

 

Příloha č. 3 - Drysice: 

 

Přílohu tvoří dokument drysice_dokumentace.rar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 7 - 

 

Příloha č. 4 - Víceměřice: 

 

- 8 ks výstavních vitrín dle níže uvedeného nákresu - bokorys 

- Uzamykatelné (spodní plná dvířka i horní poklop prosklené vitríny) 

- Světlý dekor – výběr dekoru bude proveden po výběru dodavatele z dodaného vzorníku 

- Vitríny budou tvořeny ze dvou k sobě přišroubovaných částí (viz nákres) pro snadnější 

manipulaci  

- Spodní část bude bez skleněných výplní – plná, přední dvoukřídlá dvířka uzamykatelná, 

uvnitř dvě police 

- Horní část uzamykatelná, boky plné, horní panel skleněná výplň 

- Vitríny budou v daném prostoru umístěny vždy buďto u stěny či přiraženy zadní částí k sobě  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 8 - 

 

Příloha č. 5 - Otaslavice: 

 

- 5 ks pojízdných paravánů dle přiložené dokumentace – viz. dokument 

otaslavice_dokumentace.rar 

Předmětem dodávky jsou rámy paravánů se skříňkou bez výplně ploch pro umístění 

exponátů. Materiál: dřevo opatřené nátěrem v odstínu RAL 3005. Jako výplně budou 

následně využity tištěné tabule s informacemi – součást expozice, tzn. konstrukce paravánů 

musí toto následné doplnění tabulí/výplní umožňovat. 

 

- Konferenční stoly 10 ks – viz. ilustrativní obrázek (příklad provedení):  

Stolová deska z laminované dřevotřísky v provedení šedá v odstínu kovových částí stolu, tl. 
18 mm s ABS hranou. Rozměr desky v mm: 1600x800. 

Rám stolu z ocelového profilu cca 20x50 mm, nohy z ocelového profilu 50x50 opatřeny 

plastovými koncovkami s rektifikací. Povrchová úprava práškovým lakem v barvě RAL 9003 
nebo 9007 

- Konferenční židle 50 ks – viz. ilustrativní obrázek (příklad provedení): 

Kovová konstrukce z ocelových trubek v povrchové úpravě pochromování nebo práškovým 
lakem v barvě RAL 9003 nebo 9007 dle stolu. 

Sedák i opěrák čalouněný do mikropliše. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 9 - 

 

Příloha č. 6 – Brodek u Prostějova: 

 

- 6 ks výstavních vitrín dle nákresu 

- Uzamykatelné dvoukřídlé skleněné dveře 

- Boky prosklené 

- Záda ze zrcadlového skla 

- Bez osvětlení 

 

 


